
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

  

DETERMINAZIONE N.38  DEL 17/07/2024 

 
 

Spett.le SOFIA COSTRUZIONI S.R.L. 
Pec: sofiacostruzioni@legalmail.it 

cc: appalti@sofiacostruzioni.it 
 

 

Oggetto: ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA VALUTAZIONE DI PREVENTIVI ART. 50 CO. 1 LETT. A) DEL 

D.LGS 36/2023 E SMI DEI LAVORI DI “REGIMAZIONE E SISTEMAZIONE IDRAULICA DEL TORRENTE VALLARO 

IN COMUNE DI VIONE (BS) – VARIANTE N°1  

 

CUP: I15H20000250002 – CIG: A01B53A062 – svincolo cauzione definitiva n. 2395574 

 

In relazione alla cauzione definitiva indicata in oggetto versata in data 24/10/2024 mezzo fidejussione emessa da 

Compagnie française d'assurance pour le commerce extérieur S.A. a favore di questa stazione appaltante, si comunica 

che: 

 

PRESO ATTO della congruità del servizio richiesto nel rispetto delle tempistiche indicate a base di gara; 

 

PRESO ATTO della necessità di svincolare la polizza in oggetto, in quanto le lavorazioni sono terminate in data 

07/06/2024; 

 

Il sottoscritto, Dott. Riccardo Mariotti, Responsabile Unico del Progetto: 

 

DETERMINA 

 

Lo svincolo della cauzione in oggetto, pertanto la cauzione si intende svincolata a tutti gli effetti.  

 

Cordiali saluti. 

 
 

IL RESPONSABILE  
UNICO DI PROGETTO 

(Dott. Riccardo Mariotti) 
 

Firmato digitalmente 
 
 


